

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΜΕΛΕΤΗΣ : 19.435,00

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΜΕΛΕΤΗΣ

α/α	Αριθμός Τιμολογίου	Άρθρο	Είδος εργασίας	Άρθρο	Μο-νάδα	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας	Δαπάνη (€)	
				Αναθεώρ.				Μερική	Ολική
1. ΕΡΓΑΣΙΕΣ									
1	101	ΟΙΚ Ν/22.73	Αποξήλωση υπάρχοντος καθιστικού παγκου	ΟΙΚ 2275	τεμ	18	25,00	450,00	
2	102	ΟΙΚ Ν/20.04.04	Εκσκαφή θεμελίων και τάφρων χωρίς τη χρήση μηχανικών μέσων σε εδάφη γαιώδη-ημιβραχώδη, με φορτοεκφόρτωση, μεταφορά και απόθεση των προϊόντων σε οποιαδήποτε απόσταση	ΟΙΚ 2122	m3	12,00	21,00	252,00	
3	103	ΟΙΚ 32.01.03	Προμήθεια, μεταφορά επί τόπου, διάστρωση και συμπίκνωση σκυροδέματος με χρήση αντλίας ή πυργογερανού, για κατασκευές από σκυρόδεμα κατηγορίας C12/15	ΟΙΚ 3213	m3	1,67	84,00	140,28	
4	104	ΟΙΚ 32.01.04	Προμήθεια, μεταφορά επί τόπου, διάστρωση και συμπίκνωση σκυροδέματος με χρήση αντλίας ή πυργογερανού, για κατασκευές από σκυρόδεμα κατηγορίας C16/20	ΟΙΚ 3214	m3	7,45	90,00	670,50	
5	105	ΟΙΚ 38.02	Ξυλότυποι χυτών μικροκατασκευών	ΟΙΚ 3011	m2	10,20	22,50	229,50	
6	106	ΟΙΚ 38.20.03	Χαλύβδινοι οπλισμοί σκυροδέματος, δομικά πλέγματα B500C	ΟΙΚ 3873	kg	195,00	1,01	196,95	
7	107	ΟΔΟ Β-51	Πρόχυτα κράσπεδα από σκυρόδεμα	ΟΔΟ 2921	m	16,00	9,60	153,60	
8	108	ΟΔΟ Β-81	Πλακοστρώσεις με πλάκες από σκυρόδεμα διαστάσεων 40x40cm	ΟΔΟ 2922	m2	68,00	17,30	1.176,40	
9	109	ΟΙΚ Ν/53.50.02	Ξύλινες δοκίδες διατομής 100mmx50mm στη στέψη των καθισμάτων του αιθρίου	ΟΙΚ 5352	m	115,00	23,00	2.645,00	
10	110	ΟΙΚ Ν/64.01.03	Σιδηρά κιγκλιδώματα και λοιπές κατασκευές από ευθύγραμμες και καμπύλες ράβδους συνήθων διατομών σύνθετου σχεδίου	ΟΙΚ 6402	kg	530,00	5,40	2.862,00	

α/α	Αριθμός Τιμολογίου	Άρθρο	Είδος εργασίας	Άρθρο	Μο- νάδα	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας	Δαπάνη (€)	
				Αναθεώρ.				Μερική	Ολική
11	111	OIK N/64.50.01	Προμήθεια και πλήρης τοποθέτηση μεταλλικού μονού κυλινδρικού επιστήλιου κάδου 30lt με σταχτοδοχείο	OIK 5104	τεμ	3	130,00	390,00	
12	112	OIK N/64.50.02	Προμήθεια και πλήρης τοποθέτηση μεταλλικού επιστήλιου σταχτοδοχείου	OIK 5104	τεμ	8	130,00	1.040,00	
13	113	OIK 77.55	Ελαιοχρωματισμοί κοινοί σιδηρών επιφανειών με χρώματα αλκυδικών ή ακρυλικών ρητινών, βάσεως νερού ή διαλύτου	OIK 7755	m2	33,00	6,70	221,10	
14	114	N.ATHE N9371.41-1	Προβολέας LED εξωτερικού χώρου-εγκατάσταση σε χρώμα.	HΛM 103	τεμ	4,00	52,50	210,00	
15	115	N.NET HΛM 60.20.40.10-1	Σωλήνες προστασίας υπογείων καλωδίων από πολυαιθυλένιο (HDPE), διαμέτρου DN 13,5 mm	HΛM 5	m	55,00	3,90	214,50	
16	116	ATHE 8773.3.2	Καλώδιο τύπου NYΥ για τοποθέτηση μέσα στο έδαφος Τριπολικό - Διατομής 3 Χ 2,5 mm2	HΛM 47	m	55,00	3,20	176,00	
17	117	ATHE 8915.1.3	Μικροαυτόματος για ασφάλιση ηλεκτρικών γραμμών ενδεικτικού τύπου WL-SIEMENS μονοπολικός Εντάσεως 16 A	HΛM 55	τεμ	1,00	10,04	10,04	
18	118	ATHE 9346	Χρονοδιακόπτης δικτύου ηλεκτροφωτισμού	HΛM 53	τεμ	1,00	146,87	146,87	
19	119	ATHE 9307.2	Φρεάτιο επισκέψεως από σκυρόδεμα πάχους 10 cm με διπλό χυτοσιδηρούν κάλυμμα διαστάσεων 40Χ40 cm βάθους 70 cm	HΛM 10	τεμ	1,00	122,11	122,11	
20	120	ATHE HΛM 8735.2.1	Κυτίο διακλαδώσεως Πλαστικό - Στεγανό	HΛM 41	τεμ	4,00	3,89	15,56	
ΜΕΡΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ								11.322,41	11.322,41
ΑΘΡΟΙΣΜΑ ΔΑΠΑΝΩΝ ΕΡΓΑΣΙΩΝ (Σσ)								11.322,41	
+ Γ.Ε & Ο.Ε 18% * (Σσ)								2.038,03	
ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΔΑΠΑΝΗ ΕΡΓΟΥ (ΣΣ)								13.360,44	
+ ΑΠΡΟΒΛΕΠΤΑ ΣΕ ΠΟΣΟΣΤΟ 15%*(ΣΣ)								2.004,07	
ΣΥΝΟΛΟ ΕΡΓΑΣΙΩΝ ΜΕ ΑΠΡΟΒΛΕΠΤΑ(Σ1)								15.364,51	
+ ΑΝΑΘΕΩΡΗΣΗ								308,88	

α/α	Αριθμός Τιμολογίου	Άρθρο	Είδος εργασίας	Άρθρο	Μο-νάδα	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας	Δαπάνη (€)	
				Αναθεώρ.				Μερική	Ολική
ΣΥΝΟΛΟ ΔΑΠΑΝΗΣ (Σ2)								15.673,39	15.673,39
+ Φ.Π.Α. 24% *(Σ2)									3.761,61
ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΔΑΠΑΝΗΣ ΕΡΓΟΥ									19.435,00

Πάτρα 27-01-2021

Οι μελετήτριες

Ελένη Γρεβενιώτη
Διπλ. Πολιτικός Μηχανικός

Κλεοπάτρα Τσίρλη
Διπλ. Αρχιτέκτων Μηχανικός

Η συντάξασα

Ο Αναπληρωτής Προϊστάμενος του
Τμήματος Εγκατ/σεων και Εκτέλεσης Έργων

Ελένη Γρεβενιώτη
Διπλ. Πολιτικός Μηχανικός

Γιώργος Μπούσιος